
Mezitřídní florbalový turnaj 2010/2011 

Sk.A 4Sa 4P 3La 1Lb 3Sb 2P body skore Poř. 

4Sa XXX 2 : 2    7 : 5    

4P 2 : 2 XXX 5 : 4 4 : 2      

3La  4 : 5 XXX 5 : 2      

1Lb  2 : 4 2 : 5 XXX 0 : 7     
3Sb    7 : 0 XXX 6 : 2    

2P 5 : 7    2 : 6 XXX    
 

 

Sk.B 3P 2Sa 3Lb 4Lb 2Lb 1P body skore Poř. 

3P XXX 4 : 6 4 : 1 6 : 1 7 : 0 4 : 3    
2Sa 6 : 4 XXX 5 : 2 3 : 0 7 : 0     

3Lb 1 : 4 2 : 5 XXX 0 : 2 7 : 0 1 : 8    
4Lb 1 : 6 0 : 3 2 : 0 XXX 7 : 0     

2Lb 0 : 7 0 : 7 0 : 7 0 : 7 XXX 1 : 7    

1P 3 : 4  8 : 1  7 : 1 XXX    

Sk.C 1Tr 1S 3TZ 4Sb 1La 3Sa body skore Poř. 

1Tr XXX 0 : 9 1 : 6       

1S 9 : 0 XXX 2 : 2 2 : 2  4 : 1    

3TZ 6 : 1 2 : 2 XXX 7 : 2 9 : 2     

4Sb  2 : 2 2 : 7 XXX 3 : 1     

1La   2 : 9 1 : 3 XXX 6 : 5    

3Sa  1 : 4   5 : 6 XXX    



Pravidla pro finále školního turnaje 
 Pravidla vycházejí z pravidel florbalu podle České Florbalové Unie  

(http://www.cfbu.cz/redakcni_system/index.php?static=predpisy/pravidla) 

 Hrací čas 2x12 min. hrubého času 

 Čas se zastavuje na pokyn rozhodčího 

 Nominovaní hráči max. 16 hráčů na třídu, do utkání 10 hráčů včetně brankáře 

 Hráči v poli 4+1 (brankář) 

 Rozlišování hráčů pomocí rozlišováků 

 Střídání: 
o Kdykoliv v průběhu zápasu 
o Pouze v prostoru pro střídání (na mantinelech žluté pruhy) 
o Střídaní stylem „noha za nohu“ (příchozí hráč nesmí vstoupit na hřiště dříve, než 

odcházející hráč překročí mantinel) 
o Špatně provedené střídání, nebo hra s příliš mnoha hráči na hřišti = vyloučení na 

1min. 

 Rozehrání (i volný úder): 
o Míč musí být rozehrán úderem 
o Rozehrávající hráč se smí míče znovu dotknout až po dotyku jiného hráče 
o Je možno vstřelit branku 
o Od postavení míče na místo rozehrání se musí rozehrát do 4s. 

 Trestné střílení: 
o Míč stále v pohybu vpřed 
o Na hřišti pouze hráč provádějící trestné střílení, brankář a rozhodčí 
o Nařízeno pokud se bránící hráč nachází v malém brankovišti, nebo v bráně 
o Nařízeno pokud je přestupkem zabráněno vstřelení branky, nebo pokračování 

brankové situce 
 

 Malé brankoviště (MB): 
o Hráč se nesmí nacházet v MB 
o Pokud hráč proběhne MB bez ovlivnění hry, hra pokračuje 
o Pokud se útočící hráč nachází v MB = volný úder 
o Pokud hráč zabrání, nebo brání vstřelení brány v MB = trestné střílení 

 

 Hráč nesmí aktivně bránit vy výhozu brankáři ve velkém brankovišti, nebo 3m od místa kde 
získal brankář nad míčkem kontrolu, porušení = vyloučení 1min. 

 Tresty: 
o 1min. – faul 
o 2min. – hrubý faul 
o 6min. – osobní trest za nesportovní chování (vždy s vyloučením na 1min) 
o Červená karta (vyloučení do konce utkání, vždy s vyloučením na 3min) 

 Pokud hráč opakuje přestupky vedoucí k volným úderům bude na 1 min vyloučen za poslední 
přestupek. 

 Provádí li hráč opakovaně přestupky vedoucí k vyloučení na 1min bude vyloučen na 3min. 

 Pokud hráč spáchá opakovaně přestupek vedoucí k vyloučení na 3min bude vyloučen do 
konce utkání (ČK) 

 

 



Hrací dny: pondělí   Místo: Městská hala, Kvapilova ul. 

Herní  plán: 

25.10.  16:00 4P – 4Sa 16:30 1Lb – 3La    sehráno 

1.11.  16:00 3Sb – 2P 16:30 3P – 2Sa    odloženo 

8.11.  16:00 3Lb – 4Lb 16:30 2Lb – 1P 

15.11.  15:30 1Tr – 1S 16:00 3TZ -4Sb 16:30 1La -3Sa 

22.11.  15:30 4Sa – 3La 16:00 4P – 1Lb 16:30 3La -3Sb 

29.11.  15:30 3P -3Lb 16:00 2Sa – 4Lb 16:30 3Lb – 2Lb 

6.12.  15:30 1Tr – 3TZ 16:00 1S – 4Sb 16:30 3TZ – 1La 

13.12.  15:30 2P – 4Sa 16:00 4P – 3La 16:30 1Lb – 3Sb 

3.1.2011 15:30 1P – 3P 16:00 2Sa – 3Lb 16:30 4Lb – 2Lb 

10.1.  15:30 3Sa – 1Tr 16:00 1S – 3TZ 16:30 4Sb – 1La 

  Další pořadí v lednu a únoru 

17.1.  15:30  4Sa – 3La 16:00  3Sb – 4Sa 16:30  3La – 3Sb   

24.1.  15:30  1Tr – 4Sb 16:00 1S – 3Sa 16:30 4Sb – 3Sa 

31.1.  15:30 2P – 1Lb 16:00 4P – 3Sb 16:30 2P – 4P  

7.2.  15:30 1P -2Sa 16:00 1La – 1S 16:30 4Lb – 1P 

14.2.  15:30 3TZ – 3Sa 16:00 4Sa – 1Lb 16:30 2P – 3La 

21.2.  15:30 1La – 1Tr 

 

 

 

 

 

 



 

 

Střelci turnaje 
12 branek  - Zayml 3P, 

10 branek - Peterka 3TZ, 

9 branek - Kutner 2Sa,  

7 branek - Kinc 1P, 

6 branek - Lant 3TZ, 

4 branky – Brázda 3La, Ťoupal 3Sb, Uhlíř 4P, Štěbeták 3TZ, Brůžek 1La, Macák 4P, Haták 4Sa, 

          Roubíček 1P, Pospíchal 1S, Kala 1S, 

3 branky –Pouch 1S, , Blažek 2Sa, Hladík 1La,  Andráš 4Sb, Griesl 2P, Klejna 2P, Kalina 3La,     

          Hošek 3P, Bělohlav 1S, 

2 branky Komárek 1S, Dymák 2Sa, Nuhlíček 3TZ, Šobra 3La, Kojetín 4Sa, Brat 3P, Dvořáček4Sb, 

           Píha 4Lb, Stejskal 1P, Hlaváč 1P, Janovský D. 1P, Lenger 3Lb,  Štumfol 3Sa, 

1 branka – 3TZ –Jůn, Pecher, 4Sb –Novotný, Ročák, 4P –Jošt, Hamaj,  Kolář,  1Tr - Michálek             

         4Sa –Němec, Ježek, Jančich, 1Lb - Vláčil, Janoušek,  3Sb – Bílek, Markvart,   

           3Sa -  Ptáček, Plašil, Vosol, Král, 1P –Kinzl,  4Lb – Makovec,  

           2Lb – Červ, 1Lb – Vláčil, Trantýr, 2P – Kolář, Bednář, 1La – Sedloň, Strouhal, 

         3P – Kozák, 3Lb – Kunče, Ernst,  

 

 


